infantisse et lapides et perle, qui ibi erant, fuerunt tradite

eidem infantisse. Item quandam garlandam auri de IX pes-

sis, in qua sunt incastati quinque magni safirs et XVI safiri

minus grossi et 1111 balays grosseti et viginti balays minus

et XXXVI perle grosse et in intrariis (?) dicte garlande sunt

encastate centum XXX perle. Item quandam coronam auri

de XVI peciis cum XVI muronis factis ad modum florum, in

qua sunt VIII maracdes grosseti et alii VIII maracdes minus

grossi et LXV maracdes ex minoribus parvi et LXXXVII
granats. Item viginti IIII vels parvos inter de filo auri et

cirici. Item duos anulos auri, in quibus sunt encastati duo

diamants. Item duos anulos auri, in quibus sunt encastati

duo maracdes grosseti, et duos alios anulos auri, in quibus

sunt incastati duo maracdes minus grossi, et duos anulos auri,

in quibus sunt incastati duo rubic grosseti, et III anulos auri,

in quibus sunt encastati tres robip minus grossi. Item quen-

dam anulum auri, in quo est encastata quedam turchesa lunata,

et duos anulos auri, in quibus sunt encastati duo saffirs grosseti.

Item quandam croetam auri, in qua est de ligno domini, in qua

sunt encastate IIII perle grosse et duo saffirs et duo robi^ et

sunt incastata in cohoperta dicte croete octo perle grosse et octo

saffirs grosseti et duo balays. Item triginta sex perlos grossetos*)

ad modum de botons munitas *) auri. Item centum doblets de

vidra encastati in lauto. Qua propter traditionem omnium et

singularum rerum predictarum per vos dictum Arnaldum Mes-

segerii de mandato nostro dicte infantisse domine Isabeli factam

gratam habemus et ex certa scientia acceptamus ac in ipsius

rei testimonium presentem cartam nostram sigillo nostro sigil-

latam vobis fieri mandavimus atque tradi. Dat. Barchinone

decimo kalendas Novembris anno domini MCCCXIII.

a) So Kop.
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Nos Jacobus etc. Presencium tenore fatemur, quod vos,

fidelis camerarius noster Arnaldus Messegerii, ad maudatuni

nostrum oretenus vobis factum infra presentem mensem Octobris

in civitate Barchinone tradidistis et deliberastis subscripta

iocalia et res alias de nostris iocalibus et rebus aliis existenti-

bus penes vos in camera nostra inclite infanti, filie nostre

karissime Isabeli, que quidem iocalia et res alias eidem iu-

fanti dari ordinavimus pro apparatibus persone sue et camere

sue in matrimoniali conveutu ipsius et iucliti ducis Austrie,

pro quo matrimonio consumando iufans predicta nunc ad par-